
UCHWAŁA NR LXVI/458/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Dukla 2023 roku, na zadanie  
przebudowy nawierzchni placu rynkowego i ciągów komunikacyjnych w jego obrębie, przebudowę 

dojazdów do placu od strony ulicy 3-go Maja i ulicy Cergowskiej, przebudowę skwerów zielonych przy ulicy 
Trakt Węgierski i ulicy Cergowskiej oraz wymianie oświetlenia ulicznego na działkach 69, 89/2, 90, 91, 154, 

159, 164/1, 164/2, i 165  w Dukli , w ramach programu Rewitalizacji Rynku w Dukli  w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e", pkt 10, pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku, na 2024 rok z przeznaczeniem na 
zadanie przebudowy nawierzchni placu rynkowego i ciągów komunikacyjnych w jego obrębie, przebudowę 
dojazdów do placu od strony ulicy 3-go Maja i ulicy Cergowskiej, przebudowę skwerów zielonych przy ulicy Trakt 
Węgierski i ulicy Cergowskiej oraz wymianie oświetlenia ulicznego na działkach 69, 89/2, 90, 91, 154, 159, 164/1, 
164/2, i 165  w Dukli , w ramach programu Rewitalizacji Rynku w Dukli w 2024 roku, do kwoty w łącznej 
wysokości brutto: 1.000.000,00 zł, (słownie złotych: jeden milion), 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2024 rok z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DEB90E-753B-4C21-A87C-8FC6708897AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


